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Résultats Slalom vitesse Free Graves Style 28 et 29 avril 2018

Classement
1

N O bk W N

Classement

[EEN

O 00 NOULL B WN

lerabio

caise

Licence
341219
416350
361849
421655
364042
364839
361847

Licence
320829
381090
333236
260860
390595
369354
414057
376360
418726

. 2 Roller
& kabeboard

Club

ROLLER BUG
ROLLER BUG
USC ACROLLER
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
USC ACROLLER

Club
ROLLER BUG

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG

COLOMIERS ROLLER HOCKEY CLUB

GRAVES ROLLER

Nom

Miletto Aude
Lafon-Lajmi Helena
Lainser Fanny

Ravaine Carla
Bertrand-Merias Clea
Le Faucheur Bihanca
Rivallin-Perisse-Nozeran

Nom

Coupeaud Julien
Gomez Esteve
Deniaud Nolan
Metayer Clement
Turmo Robin

Doussin Matheo
Bertin Carl
Dhamelincourt Victor
Sorge Arthur

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Qualif. best time
8,144
10,493
10,929
12,308
12,684
13,668
16,842

Qualif. best time
5,375
7,108
6,843
7,212
7,931
8,589
9,153
9,505
12,044
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Finals best time
8,857
10,165
11,081
12,579

Finals best time
6,475
7,214
7,427
7,819
7,818
8,518
11,348
10,183
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Classement
1
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Classement
1
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Classement
1
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410815
410814

Licence
300924
345604
263603
379662
381329
419811
397882

Licence
354719
330224
218538
386233
220624
248644

Licence
300874
361501
341221
308864
242460
268694

GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER

Club

STADE BORDELAIS ASPTT
ROLLER BUG

ROLLER BUG

ROLLER BUG

ROLLER BUG

USC ACROLLER

GRAVES ROLLER

Club

ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG
SPUC PESSAC
ROLLER BUG

ESPACE ROLLERS ET RANDOS

Club

ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER

ESPACE ROLLERS ET RANDOS

De Rambures Hugo
Carriere Romain

Nom

Morboeuf Mathys
Ponchart Antoine
Simon Touroumire Eva
Gouineaud Loury Arthur
Calabrese Gabriele
Masson Alycia

Yernaux Eva

Nom

Sarrade Maxime
Coupeaud Maxime
Metayer Antoine
Gillet Theo
Charvet Julien
Labregere Bastien

Nom

Sochay Melyssandre
Labat Celya
Darrigrand Lea
Ermeneux Maelia
Dupouy Jeanne
Delezinier Claire

Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime

Catégorie
MCIJS
MCIJS
MCIJS
MCIJS
MCIJS
MCIJS

Qualif.

Qualif.

Qualif.
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12,226
15,306

best time
5,405
6,524
6,524
7,214
7,372
8,580
9,322

best time
5,177
5,284
5,471
5,557
5,605
7,211

best time
5,328
5,699
5,879
5,896
6,459
6,653

Finals best time
5,987
6,793
6,886
7,731

Finals best time
5,931
5,956
5,896
6,392

Finals best time
6,075
6,115
6,460
6,497



Classement
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333179
367604
397915

Licence
103234
170130
60619
339783
207517
289513

ESPACE ROLLERS ET RANDOS
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER

Club

ESPACE ROLLERS ET RANDOS
STADE BORDELAIS ASPTT
ROLLER BUG

ROLLER MANIA

ROLLER BUG

GRAVES ROLLER
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Vincendeau Camille
Roger Tessa
Tamarin Lyvia

Nom

Tessier Robin
Le Goff Kieran
Briex Oscar
Hairy Tomy
Charvet Louis
Cerv Antoine

MCJS
MCIS
MCJS

Catégorie
CJs
Cls
CJs
Cls
CJs
Cls

7,961
8,414
8,798

Qualif. best time
4,726
5,001
4,983
5,127
5,265
6,615

Finals best time
5,118
5,229
5,466
5,586



' Roller
Skabeboard

Résultats Slalom classic Free Graves Style 28 et 29 avril 2018

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Somme des| Class

Nom Pén | |Tech [Art |[Total |Place | [Tech |Art [Total |Place ||Tech [Art |Total |Place juges

Hairy Tomy 3 39 38 74 1 42 38 77 1 45 43 85 1 3,00 1
Vincendeau Camille 0 30 30 60 2 30 28 58 3 28 35 63 2 7,00 2
Delezinier Camille 0,5 30 29| 58,5 3 33 30| 62,5 2 30 28 57 3 8,00 3
Rivallin-Perisse-Nozeran Chloe 0 20 23 43 4 23 24 47 4 15 17 32 5 13,00 4
Masson Alycia 1 20 20 39 5 20 20 39 5 20 22 41 4 14,00 5
Lainser Fanny 2,5 15 14| 26,5 6 18 15( 30,5 6 12 14| 23,5 6 18,00 6
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Résultats Slalom battleFree Graves Style 28 et 29 avril 2018

Classement
1

O 00N O Ul b W N

[
o

Licence
339783
103234
333179
268695
268694
170130
260860
381329
300924
333236

Club Nom Catégorie
ROLLER MANIA Hairy Tomy

ESPACE ROLLERS ET RANDOS Tessier Robin
ESPACE ROLLERS ET RANDOS Vincendeau Camille
ESPACE ROLLERS ET RANDOS Delezinier Camille
ESPACE ROLLERS ET RANDOS Delezinier Claire
STADE BORDELAIS ASPTT Le Goff Kieran
ROLLER BUG Metayer Clement
ROLLER BUG Calabrese Gabriele
STADE BORDELAIS ASPTT Morboeuf Mathys
ROLLER BUG Deniaud Nolan
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